ДУМА ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №63/204
от 15.06.2018г.

Об обращении главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области Волкова С.В.
     Рассмотрев обращение главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области волкова С.В. о расходовании всех денежных средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети в Тростянском сельском поселении на 2018-2020 годы», на ремонт подъездной дороги с твердым покрытием ул. Советская п.Тростянский , протяженностью : 471 м, ул.Историческая п.Тростянский, протяженностью 404 м., ул.Центральная п.Тростянский протяженностью 510 м. и изыскании дополнительных денежных средств с других муниципальных программ.
Дума Тростянского сельского поселения решила :
   1.Отклонить обращение главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Волкова С.В. о расходовании всех денежных средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети в Тростянском сельском поселении на 2018-2020 годы» на ремонт подъездной дороги с твердым покрытием  ул. Советская п.Тростянский , протяженностью : 471 м, ул.Историческая п.Тростянский, протяженностью 404 м., ул.Центральная п.Тростянский протяженностью 510 м. и изыскании дополнительных денежных средств с других муниципальных программ.
      2.Обпубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник».
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям (Павлову Л.В.)

Глава Тростянского
сельского поселения                                           С.В.Волков